acquirere potueritis, in perpetuum pos-

sidendas concedimus vobis. Siquis autem

temerario ausu, quod fieri non credimus,

contra huius nostrae apostolicae contìr-

maliouis seriem venire aut agere teiitaverit,

sciat, se Dumìui nostci lesu Christi, et
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apostolorum principis Petri anathematis

vinculo innodandum, et cum diabolo eius-

quo atrocissimis pompis atqiie cum Inda

traditore Domini et Salvatoris nostri lesu

Christi, in aelernum ignem concrcmandum,

simulque in voraginem , tartareumque

chaos demersura cum inipiis deiiciendum.

Qui vero custos et observator nostri pri-

vilegi! extiieril, benedictionis gratiam et

vitam aeternam a Domino consequatur etc.

Approhalio privilegii, a Pelro Fiorenlinae

Ecclesiae archiepiscopo monasteriu San-

cti Pclri concessi; et honorum ad hoc

speclantium confirmatio (1).

SUmiARIUM

Exordium. — Decretura prò liberiate mona-
sterii huius, eiiisque bonorum. — Spiri-

luales et corporales poenae contra inob-

servantes.

Alexander episcopus servus servorum Dei , ca-

rissimo fratri Petro Fiorentino episcopo, suis-

que successoribns.

Piae postulatio voluntatis affectu debet Exordm

prosoquenti compier!, quatenuset devotius

et sincerius laudabiliter innotescat, et

uiilitas postulata vires indubitanter assu-

mat. Et quia fraternilas tua insinuavit

sanciae Apostolicae Sedi, se ad communem
sanclimonialium usum in ecclesia Sancii

Petri, sita in suburbio Fiorenlinae civi-

latis, monaslerium consti tuisse, et prae-

diorum tam a te quam etiam a quadam

religiosa faemina nomine Gisla nonnulla

beneficia eidem Ecclesiae collata esse,

non solum devotionis tuae studium lau-

damus , sed ordinationis tuae conslitu-

tionem, quam interim per donationis pa-

ginam eidem Ecclesiae fecisli, auctoritatis

apostolicae privilegio confirmamus; ;ilque

in perpetuum ratum firmumque fore cor-

roboramus eliam praefatae Ecclesiae tum

ea, quae nunc iuste, quaeque a piacno-

(1) Ex Canonicae liuius archivio edidil Ughellius

Hai. Sac. tom. ui.
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minata matrona collata siint, quam quao

ab eadcm seu cacteris in fiitiinim iiiste

confereiula siint fidelibiis. Sub divini igitur

iudicii olìtestationc slaluimus, ut neqno

rcx, neque (hix, manbio, comes, vicecomes.

sed neque e[)isco|)us, aut aliqua praeditiis

dignilale, postremo nulla magna [ìarvaqiie

persona sub cuiuslibct causaeeioccasionis

specie, buius nostrae a|)Oslolicae sanctionis

decrcium infringere seu ea, quae iam iuste

collata sunt, qiiaeque in futurum sunl iuste

conferenda, aiiquo modo ac studio minuere

vel auferre praesumat. Quod si aliquis te-

merario ausu liane conlirmatiouis nostrae

paginam violare praesumpserit, et admo-
nitus a te, seu a successoribus tuis, emen-

dare contempserit, auctoritate beatorum

apostolorum Petri et Pauli sciat se ex-

communicalum, et poenacenlum librarum

auri mulctandum. At vero qui observator

extiterit, repleatur abundanlia apostolicae

benedictionis. Datum Laterani xi kal. iunii

per manum Petri S. R. E. subdiaconi

et bibliotbecarii anno sexto, ponlificatus

D. Alexandri papae secundi, ab incarna-

tione vero Domini silxvii, indiclione vi.

Dal. die 22 maii anno Domini 106",

pontif. Alexandri anno vi.

XI.

Ferrariemes catwnici cum bonin omnibus

ad eorum Canonicam perlinentibuf. fiib

prolecliane Sedis Apostolicae snscipiun-

tur (1). (Vide in Viclore II, Const. Si

iuslis, etc. Dal. anno lOoo).

SU.MMARIUM

Exordium. — Bona, quae Ferrariensis Ec-

clesiae canonicis condrmantur. — Eorum-
dem immunilas a quacunique molestia. —
Analhema contni violatores etc.

Alexander episcopns servns servorum Dei, Eve>

rardo archipresbytero , et romano archidia-

cono, et reliqais canonicis sanctae Ferrarien*

sis Ecclesiae, suisqae snccessoribas , in per-

petaoin.

(M Ex Ughell. Ital. Sac. tom. ii, col. o67.

Si iuslis sefTornm Dei petitionibiis sa-

tisfecerimns, procul diibio aposlolica prae-

cejtta serviimus. Quapropler inclinati pre-

cibusvestris, filii diarissimi, vos, vestraque

bona in inuiiimiue apostolicae defeiisiuiiis

suscipimiis; atque conlirmamus et corro-

boramus vobis vestrisque successoribus

canonicis, quicipiid iuste babetis , idesl,

villani, quae diciiurQMartisaria, et fiindum

conira Padum, et locum (Cuculi, et caput

Redae, et Baninlum, et Wartiaticam, et

fiindum Pecorile, villam , ipiae dicilur

Fossa .Nova cum capella Smeli Marci

ibidem sita, ecclesiam quoque Sancii Sie-

phani in burgo Ferrarla cum omnibus,

quae ei attinent. Insuper etiam niedie-

tatem decimationis plebis Sancii Gemgii

in episcopio , medietalemque oniiiium

rerum, quae prò animabus fidelium de-

functorum eidem Ecclesiae relinquuiitur

Iam mobilium quam iinmobilium, totani

etiam decimam tolius viliae, quae dicilur

Cocomario, et caetera, quae eidem cano-

nicae pertinent, scilicet terras , vineas,

prata , agros cultos et incullos , aquas,

aquarumque decursus, piscationes, vena-

tiones, seu molendina, servos et ancillas,